[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ – ПРОЕКТ
«___»________2014									№_____
город Лянтор
О внесении изменений в  Положение
о денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 80 (с изменениями  от 27.12.2010 № 141; от 28.04.2011 № 157; от 16.02.2012 № 207; от 21.06.2012 № 233),  (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.  Абзац 3 пункта 11 Положения изложить в следующей редакции:
«Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится один раз в календарном году при уходе лица, замещающего муниципальную должность, в отпуск. В случае разделения ежегодного оплачиваемого ого отпуска на части (ст.125 Трудового кодекса РФ), единовременная выплата производится при предоставлении любой из частей указанного отпуска продолжительностью не менее 14 календарных дней».
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                 Глава  города Лянтор
городского поселения Лянтор
____________Е.В. Чернышов                                    _____________С.А. Махиня
Начальник управления
по организации деятельности							Н.Н.Бахарева
СОГЛАСОВАНО:
	№
№№ п/п
п
	Должность
	ФИО
 подпись
	Примечание
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	«1
	Заместитель Главы муниципального образования
	Л.В. Зеленская

	42
	Начальник юридического отдела
	В.А. Мунтян
	Является нормативным правовым актом

	Антикоррупционная экспертиза

Пояснительная записка
к проекту решения Совете депутатов городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в  Положение о денежном содержании лиц,  замещающих муниципальные должности»

	Настоящий проект разработан  для  уточнения    условий, необходимых для выплаты лицам, замещающим муниципальные должности     единовременной    выплаты   при предоставлении ежегодного отпуска а так же  в целях  приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством.

Начальник управления
по организации деятельности					Н.Н.Бахарева